TQFK 系列
低压智能复合开关
使用说明书
V1.0
杭州同庆电气设备有限公司
HANGZHOU TONG QING ELECTRIC EQUIPMENT Co.,LTD
一、 概述
TQFK 系列智能复合开关是低压无功补偿装置中电容器组投切、运行工作的一种智能化开关器件，属高

◆空载保护
开关输出端未接电容器负载时拒绝闭合。
【可选型号】                    【型号说明】
TQFK-△380V-55A
TQFK-△380V-75A
TQFK-3Y220V-55A
TQFK-3Y220V-75A
注：容量≤30Kvar 使用 55A 规格，30Kvar＜容量≤45Kvar 使用 75A 规格。
三、 装置外形及安装开孔尺寸
安装类型：壁挂式安装
外形尺寸：150mm×110mm×98mm
安装开孔尺寸：128mm×98mm
COM KA KB KC  N 运
行
A B C
状态
输入ABC
输出ABC
低压智能复合开关
TQFK-3Y220V-55A
杭州同庆电气设备有限公司
HANGZHOU TONG QING
COM KIN  N 运
行
输入ABC
输出ABC
低压智能复合开关
TQFK-△380V-55A
杭州同庆电气设备有限公司
HANGZHOU TONG QING
状
态
AC 220V AC 380V
110
98
110
98
1
2
8
1
5
0
1
2
8
1
5
0
四、 典型应用接线图
L1 L2 L3
COM
KA
KB
KC
N
T1 T2 T3
A B C N
17
18
19
20
COM/+12v
K1
K2
K3
控制器
12V输出
分补典型应用
接线图
TQFK-3Y220V-55A
L1 L2 L3
COM